РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 26 апреля 2018 года № 72/11

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Улица Сыромолотова»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Улица Сыромолотова», ходатайство уполномоченного Советом территориального общественного самоуправления (ТОС) «Улица Сыромолотова» Казаринова К.Б., протокол конференции граждан по учреждению территориального общественного самоуправления «Улица Сыромолотова» от 08 апреля 2018 года, проведенной в соответствии с Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 29 марта 2018 года № 71/10 «О назначении конференции граждан, проживающих в границах улицы Сыромолотова г. Верхняя Пышма, на 08 апреля 2018 года», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 18 апреля 2018 года), Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30 октября 2014 года № 20/15 (в редакции Решения Думы от 27 октября 2016 года № 49/4), руководствуясь статьями 14, 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Улица Сыромолотова», в границах улицы Сыромолотова (в границах сложившейся индивидуальной жилой застройки, включая территорию общего пользования) города Верхняя Пышма (описание и схема прилагаются).
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа
Верхняя Пышма								А.И. Романов